【修正・再送】令和 7年 5月 3日(土) 初・二段 審査講習会の実施につ

いて

各団体代表者様

各中学校顧問様

※ 先ほどのメール添付の申込書が古いものでしたので、修正の上再送いたします。

前のメールは破棄願います。

浦和剣道連盟実技講習会として、「初・二段講習会」を下記の通り実施いたします。

皆様のご参加、よろしくお願いいたします。

※今回から、駒場体育館の駐車場は、役員・講師の先生方以外の利用はできませ

ん。

(受講者、一般の方も利用ができませんので、公共機関の利用、送迎、近隣の駐車場

のご利用を

お願いいたします。)

令和 7年 6月(以降)の審査会を目指した講習会です。

審査会にむけての注意点、修正するべきポイントや対策について、

直接 (実技はマンツーマンで) 指導を受けられる機会ですので、

ぜひ、ご参加頂けますよう、お願いいたします。

※中学校顧問の先生へのお願い。

中学生の合格率向上のため、受審者向けのご案内ととりまとめにご協力をお願いし

ます。

                             記

主催 : 浦和剣道連盟 (実技講習会) 普及部担当

日時 : 令和 7年 5月 3日(土)  9:00集合・受付開始 (午前中終了予定です)

場所 : 浦和駒場体育館 第 1体育室

費用 : 無料

対象者 : 令和 7年度の審査会で、初～二段を受審予定の方

持ち物 : 剣道具、木刀、マスク、面マスクもしくはマウスシールド

         ※ 日本剣道形講習の際はマスク着用をお願いします。

講習会内容

  1) 日本剣道形講習

  2) 実技模擬審査

申込 : 令和 7年 4月 23日(水)までに、添付ファイル申込書に団体毎にまとめて

電子メールにて下の浦和剣道連盟事務局(受付窓口)までお申込ください。

注意事項 :

1. 本講習会へは、実際の審査会で受審するつもりでご参加をお願いします。

(着装、礼法、所作の心得はもちろん、日本剣道形を覚えた状態でご参加ください。）

2. 参加希望者多数の場合、人数の制限、講習内容の変更の場合がありますので、

ご理解ください。

3. 講師、役員以外、駒場体育館の駐車場は利用できません。

4. 当日、体温票の回収は行いませんが、当日朝、必ず自宅で検温を行い、

   37.5度以上の熱がある場合や体調が悪い場合は参加しないようお願いいたしま

す。

以上

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com